
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a terne BCD-CCC senza vincolo limitata 8 form. - 4° girone
-

20/06/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCCIOFILA GENOLESE 017268594
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Claudio Racca
Mauro Fissore
Andrea Garazzino

VCN001011 - A.S.D.
BOCCIOFILA MOROZZESE
F.n°:8

 450358
376804
383602

1

Ilario Verano
Corrado Trucco
Germano Morano

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:9

 486773
482556
423148

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Renato Mana
Vittorio Olivero
Alberto Tortone

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:7

 406871
429810
844880

3

Emanuele Panero
Carlo Bo
Tomaso Fodone

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:6

 433616
877499
377088

4

Bruno Martina
Lorenzo Martina
Angelo Ariaudo

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:2

 708379
412252
306468

5

Matteo Bosio
Franco Bergesio
Simone Margaria

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:3

 325305
316167
713857

6

Mauro Lerda
Osvaldo Pellegrino
Daniele Prato

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:4

 400169
837965
879519

7

Aldo Caramello
Davide Fantini
Elio Magliano

VCN000098 - A.S.D. BOCC.
BEINETTESE CIRCOLO ACLI
F.n°:10

 335384
752623
405420

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: ASS. SPORT. DILETT. BOCCIOFILA GENOLESE - Via San Sebastiano Num civico 27
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Angelo Avogadri(001) 3488401694

nil
nil
nil
nil
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